平成２８年第３回下川町議会臨時会会議録目次

区    分  内              容  号  ペー

ジ

課 長 職 の 紹 介

開 会 宣 告

議 員 の 出 欠

会議録署名議員

指 名

会 期 の 決 定

諸 般 の 報 告

議 案 上 程

閉 会 宣 告

４月２２日（金）  （第１号）

午後３時１分             議長宣告

出席議員 ８名

５番 大西 功 議員・６番 蓑谷春之 議員

４月２２日（金）            １日間

議案第１号 町長提案理由説明、

      税務住民課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第２号 町長提案理由説明、

      税務住民課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第３号 町長提案理由説明、

      建設水道課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第４号 町長提案理由説明、

      建設水道課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第５号 町長提案理由説明、

      総務課長詳細説明、

質疑、討論、採決

午後３時５９分            議長宣告

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

 １

 １

 １

 ２

 ２

 ２

 ２

 ５

 ８

１０

１２

１９

１９